
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской области «Детский сад №36» 

 346530, г.Шахты Ростовской области,  ул. Парижская Коммуна,8-а 

тел. 8(8636)22-10-51,   E-mail: mdoy_36@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

13.01.2021г.                                                                                                     № 3.1 

Об утверждении Положения  

об организации питания воспитанников 

в МБДОУ №36 г.Шахты на 2020-2021 учебный год  

 

          На основании Постановления Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 30.06.2020г.№16 «Об утверждении 

санитарно- эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации и 

других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», а 

также в целях соблюдения Постановления главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020г. №32 «Об 

утверждении санитарно- эпидемиологических правили норм СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», Постановления главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020г. 

№28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положения об организации питания воспитанников в 

МБДОУ №36 г.Шахты на 2020-2021 учебный год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                     Н.Ю. Астахова 


		2021-06-11T14:47:01+0300
	Астахова Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




